

| FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO | | | | | ORDEN DE COMPRA | |
|--|--|----------------------------------|------------------|-------------------------|--|------------------------------------|
| Oficina Departamento de Compras | | | | | Nº | OC-2022-SC-068 |
| Dirección Av. Cabildo 65 4º Piso CABA | | | | | FECHA | 22/6/2022 |
| CUIT 30-54669396-8 | | | | | Modalidad | Sin Modalidad |
| | | | | | Gestor | Antonella Gozza |
| Expediente Nº | | EX-2022-34131993- -APN-GCYC#FMSE | | Informe de Adjudicación | | IF-2022-62043579-APN-GEAY#FMSE |
| Proceso Nº | | CAB-2022-SC-009 | | Autoridad Firmante | | Gerente de Compras- Santiago Lopez |
| ADJUDICATARIO | | | | | | |
| Denominación PRODUCTOS QUÍMICOS DEL SUR SA | | | | | CUIT | 30-71428993-0 |
| Domicilio | AV. CALCHAQUI 523 | | | | | |
| Localidad | QUILMES OESTE (1879) | Provincia | BUENOS AIRES | País | ARGENTINA | |
| Teléfono | 1138036318 | | | E-mail | DS@FASEMPRESAS.COM.AR | |
| BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS | | | | | | |
| Renglón Nº | Descripción | Cantidad | Unidad de Medida | Precio Unitario s/iva | Precio Total s/iva | |
| 1 | PAPEL HIGIÉNICO 80 MTS POR ROLLO | 2500 | Un | \$ 62,41 | \$ 156.025,00 | |
| 2 | CAJA POR 2500 SERVILLETAS DE PAPEL INTERCALADAS COLOR BLANCO | 200 | Un | \$ 1.106,00 | \$ 221.200,00 | |
| 3 | LÍQUIDO DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE P/ PISOS BIDÓN SLTS | 200 | Un | \$ 176,96 | \$ 35.392,00 | |
| 4 | ESCOBILLÓN INDUSTRIAL 80 CM ANCHO DE MADERA CON CABO DE MADERA | 10 | Un | \$ 1.252,15 | \$ 12.521,50 | |
| 5 | DETERGENTE BIODEGRADABLE BIDÓN 5 LTS | 100 | Un | \$ 280,45 | \$ 28.045,00 | |
| 7 | BALDE PLÁSTICO REFORZADO CON ESCURRIDOR PARA MOPA x 16-20 LTS | 10 | Un | \$ 699,15 | \$ 6.991,50 | |
| 9 | PAÑO ABSORBENTE AMARILLO DE COCINA TIPO BALLERINA | 30 | Un | \$ 41,87 | \$ 1.256,10 | |
| 13 | PAR DE GUANTES P/ LIMPIEZA DE LATEX TALLE PEQUEÑO | 60 | Un | \$ 109,02 | \$ 6.541,20 | |
| 14 | PAR DE GUANTES P/ LIMPIEZA DE LATEX TALLE MEDIANO | 40 | Un | \$ 109,02 | \$ 4.360,80 | |
| 15 | PAR DE GUANTES P/ LIMPIEZA DE LATEX TALLE GRANDE | 60 | Un | \$ 109,02 | \$ 6.541,20 | |
| 16 | BOLSAS DE RESIDUOS 50 x70 cm PAQUETE DE 30 UNIDADES | 300 | Un | \$ 149,31 | \$ 44.793,00 | |

| | | | | | |
|----|---|-----|----|-----------|--------------|
| 17 | BOLSAS DE RESIDUOS 90x120 cm PAQUETE DE 10 UNIDADES | 300 | Un | \$ 237,00 | \$ 71.100,00 |
| 18 | DESINFECTANTE DE AMBIENTE Y SUPERFICIES EN AEROSOL | 100 | Un | \$ 156,42 | \$ 15.642,00 |
| 19 | LAVANDINA CONCENTRADA BIDÓN 5 LTS | 200 | Un | \$ 145,36 | \$ 29.072,00 |
| 20 | TRAPO DE PISO | 200 | Un | \$ 63,20 | \$ 12.640,00 |
| 26 | LIMPIA INODORO | 50 | Un | \$ 86,90 | \$ 4.345,00 |
| 27 | DISPENSER DE PARED PARA JABÓN LÍQUIDO CON DEPÓSITO DE 900 CM3 | 20 | Un | \$ 843,72 | \$ 16.874,40 |
| 28 | DISPENSER DE PARED PARA TOALLAS INTERCALADAS COLOR BLANCO | 10 | Un | \$ 809,75 | \$ 8.097,50 |
| 30 | GAMUZA LIMPIA MUEBLES | 30 | Un | \$ 99,54 | \$ 2.986,20 |
| 31 | DESINFECTANTE | 30 | Un | \$ 229,10 | \$ 6.863,00 |
| 32 | JABON LIQUIDO BACTERICIDA X 5LT | 80 | Un | \$ 290,72 | \$ 23.257,60 |
| 33 | DESINFECTANTE PARA PISOS X 5LT | 62 | Un | \$ 176,96 | \$ 10.971,52 |
| 36 | TRAPO DE PISO TEJIDO | 164 | Un | \$ 63,20 | \$ 10.364,80 |
| 37 | LAVANDINA | 214 | Un | \$ 145,36 | \$ 31.107,04 |
| 39 | LIMPIADOR DE BAÑO | 540 | Un | \$ 82,95 | \$ 44.793,00 |
| 45 | GUANTE DE LATEX MEDIANO | 80 | Un | \$ 109,02 | \$ 8.721,60 |
| 46 | DESORANTE DE AMBIENTES PARA DIFUSOR | 210 | Un | \$ 210,14 | \$ 44.129,40 |
| 47 | DETERGENTE 5 LTS | 60 | Un | \$ 280,45 | \$ 16.827,00 |

| | | | | | |
|-------------------------|---|-----|----|-------------|------------------------|
| 52 | ROCIADORES | 100 | Un | \$ 78,21 | \$ 7.821,00 |
| 53 | BALDES DE PLÁSTICO | 20 | Un | \$ 197,50 | \$ 3.950,00 |
| 54 | LANA DE ACERO EN PAQUETE | 10 | Un | \$ 49,77 | \$ 497,70 |
| 62 | CEPILLO LAVA CAMIÓN | 20 | Un | \$ 263,07 | \$ 5.261,40 |
| 63 | PLUMERO | 16 | Un | \$ 598,82 | \$ 9.581,12 |
| 64 | SECADORES DE PISO | 40 | Un | \$ 173,80 | \$ 6.952,00 |
| 65 | ESCOBILLÓN SIN MANGO | 24 | Un | \$ 173,80 | \$ 4.171,20 |
| 70 | DESORANTE DE PISOS CONCENTRADO P/DILUIR | 12 | Un | \$ 56,88 | \$ 682,56 |
| 73 | PERFUME PARA TELAS | 4 | Un | \$ 1.366,70 | \$ 5.466,80 |
| 74 | PLUMERO BOCHA PARA EXTENSIBLE | 4 | Un | \$ 230,68 | \$ 922,72 |
| 77 | SILICONA PARA NEUMATICOS X 5LTS | 12 | Un | \$ 3.507,60 | \$ 42.091,20 |
| 80 | TOALLA INTERCALADA | 100 | Un | \$ 999,35 | \$ 99.935,00 |
| SUBTOTAL | | | | | \$ 1.068.792,06 |
| IVA 21% | | | | | \$ 224.446,333 |
| PRECIO TOTAL | | | | | \$ 1.293.238,39 |
| Forma de Pago | TREINTA (30) DÍAS DE PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CERTIFICADO DE RECEPCIÓN CONFORME | | | | |
| Plazo de entrega | 10 DÍAS HÁBILES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA | | | | |
| Lugar de entrega | EN SEDE CENTRAL Y SEDE RÍO TERCERO. LOS RENGLONES 1,2,3,4,5,7,9,13,14,15,16,17,18,19,20,26,27,28,30,31 ENTREGAN EN SEDE CÓRDOBA (RÍO TERCERO) Y, LOS RENGLONES 32,33,36,37,39,45,46,47,52,53,54,62,63,64,65,70,73,74,77,80 EN AV.CABILDO 65- CABA (SEDE CENTRAL). | | | | |
| Fábrica Destino | SEDE CENTRAL Y SEDE RÍO TERCERO DE FMSE | | | | |



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: OC-2022-SC-068 PRODUCTOS QUIMICOS DEL SUR SA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.